檔　　號： 05090600 收發文號：1110005911

保存年限： 3 收發日期：111年06月08日

電子簽核

創稿文號：1111294753

*1111294753*

　桃園市政府家庭教育中心  函

機關地址：330025桃園市桃園區莒光街1號

承 辦 人：聘用專案助理 許馨予

聯絡電話：03-3366885#27

電子郵件：10038801@ms.tyc.edu.tw

受 文 者： 健行學校財團法人健行科技大學
發文日期： 中華民國111年06月08日

發文字號： 桃家教字第1110001371號

速　　別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件： (1件) 如主旨( 707958da0c0c3b641c9f870df005bf54_376735102E_111000137
1_ATTACH1.jpg，共一個電子檔案 )
1111294753_1_707958da0c0c3b641c9f87
0df005bf54_376735102E_1110001371_ATTACH1.jpg
（ATTACH1）

主旨：檢送本中心辦理之「111年新手父母線上講座」海報1份，請
惠予協助運用貴機關網站或公布欄刊登訊息，並鼓勵所屬踴
躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據桃園市政府家庭教育中心111年新手父母線上小學堂實

施計畫辦理。

二、本活動為協助新手父母瞭解婚姻意義及有效溝通，同心協

力教養孩子，以達和樂共親職的目標。

三、活動以Google Meet開設線上課程之形式辦理，會議室代碼
：ten-psuf-dfq，詳情請至「桃園市政府家庭教育中心」
網站查詢。

  四、活動海報可至家庭教育中心網站/最新消息處下載。

正本： 本府各局處、本府所屬二級機關(桃園市政府家庭教育中心除外)、本市各區公
所、本市地區級以上醫院、本市各公私立托嬰中心、本市各產後護理之家、本市
各大專院校、本市各市立國中（含完全中學國中部）、本市各公私立高中職

王
慧
卿
1110616

1028